



SØRENSEN-KOBELGAARD ApS

Gammelgårdsvej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30833635

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2023

Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at udøve tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.655.969, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 6.369.726, og en egenkapital på kr. 738.145.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.776.548	7.360.330
Personaleomkostninger	1	-4.366.539	-5.355.841
Andre driftsomkostninger		-73.325	0
Indtjeningsbidrag		2.336.684	2.004.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.626	-185.885
Driftsresultat		2.204.058	1.818.604
Andre finansielle indtægter		3.000	14.060
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.854	0
Andre finansielle omkostninger		-74.575	-90.740
Resultat før skat		2.124.629	1.741.924
Skat af årets resultat		-468.660	-383.936
Årets resultat		1.655.969	1.357.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.350.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.119.800	0
Overført resultat		36.169	7.988
		1.655.969	1.357.988

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	1.011
Immaterielle anlægsaktiver		0	1.011
Grunde og bygninger		1.958.425	2.043.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.710	221.469
Materielle anlægsaktiver		1.970.135	2.265.076
Anlægsaktiver		1.970.135	2.266.087
Fremstillede varer og handelsvarer		61.627	141.675
Varebeholdninger		61.627	141.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.225.682	1.891.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		196.510	100.436
Andre tilgodehavender		447.042	391.669
Periodeafgrænsningsposter	2	156.230	273.438
Tilgodehavender		4.025.464	2.656.868
Likvide beholdninger		312.500	275.334
Omsætningsaktiver		4.399.591	3.073.877
Aktiver		6.369.726	5.339.964

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		113.145	76.976
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.350.000
Egenkapital		738.145	1.551.976
Hensættelser til udskudt skat		22.440	61.886
Hensatte forpligtelser		22.440	61.886
Prioritetsgæld		1.077.206	1.144.643
Selskabsskat		419.106	295.078
Anden gæld		103.176	99.692
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.599.488	1.539.413
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		69.908	69.418
Gæld til banker		458.546	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.847.691	1.168.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.754	0
Selskabsskat		295.078	55.000
Anden gæld		570.676	773.751
Gæld til virksomhedsdeltagelse og ledelse		0	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.009.653	2.186.689
Gældsforpligtelser		5.609.141	3.726.102
Passiver		6.369.726	5.339.964
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	76.976	1.350.000	0	1.551.976
Foreslået udbytte	0	0	500.000	1.119.800	1.619.800
Betalt udbytte	0	0	-1.350.000	-1.119.800	-2.469.800
Årets resultat	0	36.169	0	0	36.169
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	113.145	500.000	0	738.145

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.831.922	4.433.411
Pensioner	422.390	792.337
Andre omkostninger til social sikring	112.227	130.093
	4.366.539	5.355.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	15
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	56.232	87.838
Ekstraordinære leasingydelse	99.998	185.600
Saldo ultimo	156.230	273.438

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 39.500 klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.206	69.908	833.779
Selskabsskat	419.106	0	0
Anden gæld	103.176	0	0
	1.599.488	69.908	833.779

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restleasingperioder på 8-30 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 747.817 inklusiv restydelse på de enkelte aftaler. Heraf forfalder kr. 533.817 indenfor 1 år.

På afsluttede arbejder foreligger der de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Sørensen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2022/23

2021/22

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.183.319 er der udstedt pantebrev i ejendommen Gammelgårdsvej 13, 7130 Juelsminde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 1.958.425.

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Skjern Bank A/S stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 af ovenstående aktiver udgør kr. 3.299.019.

Selskabet har håndpantset andre tilgodehavender på kr. 300.000 til sikkerhed for enhver forpligtelse, som selskabet har overfor dets leverandør Bygma.